Муниципальное автономное учреждение
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г.Шахунья»

Отчет о выполнении муниципального задания №7
за 3 квартала 2022 года 
	Наименование муниципального учреждения: МАУ «ФОК «Атлант» в г.Шахунья»
Виды деятельности муниципального учреждения:
1. Прочая деятельность в области спорта
2. Дополнительное образование
Вид муниципального учреждения: спортивно-оздоровительный комплекс
Периодичность: ежеквартально

	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	
	по сводному реестру
	

	
	По ОКВЭД
	93.1

	
	По ОКВЭД
	85.41

	
	
	

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1.

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных предпрофессиональных  программ в области физической культуры и спорта
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы способности в области физической культуры и спорта
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на год
	Испол-нено на отчет-ную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на отклон-ения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименова-ние
	Код
по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	очная
	
	К-воч

-чач
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АГ76000
	Циклические, скростно-силовые виды спорта и многоборья
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА56000
	Командные игровывые виды спорта
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА88000
	Сложнокординацион-ные виды спорта
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АВ80000
	Спортивные единоборства
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на год
	Испол-нено на отчет-ную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на отклон-ения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименова-ние
	Код
по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.ББ54АГ76000
	Циклические, скростно-силовые виды спорта и многоборья
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество
человеко-часов
	Чел/час
	539
	127852
	88270
69%                                                                                                                                                                                  
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА56000
	Командные игровывые виды спорта
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	124646
	89130
71,5%
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА88000
	Сложнокординацион-ные виды спорта
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	23688
	16836
71%
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АВ80000
	Спортивные единоборства
	
	Все этапы
	очная
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	22956
	15759
77,4%
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________                          Габдулин Ш.Р.
   «10» октября 2022 г.

Раздел 2.

	4. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ
5. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы способности в области физической культуры и спорта
6. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
6.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 


	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на год
	Испол-нено на отчет-ную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на отклон-ения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименова-ние
	Код
по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЗ20000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограничен-ными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	
	Этап СОГ
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	
	
	
	
	


6.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

(наименование)
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на год
	Испол-нено на отчет-ную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на отклон-ения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименова-ние
	Код
по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЗ20000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограничен-ными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	
	Этап СОГ
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий
	
	Количество

человеко-часов
	Чел/час
	539
	6048
	5512
91 %
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________                        Габдулин Ш.Р.                   
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Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1.1.
	1. Наименование работы: Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий 
2. Категории потребителей работы: Физические и юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 

	Уника-льный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

(наименование)
	Показатель качества работы



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.Р.55.1.01470006000

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

муниципальные 

межмуниципальные

региональные 

межрегиональные

всероссийские

	
	
	Согласно плану спортивно-массовых мероприятий
	
	Количество мероприятий
	шт.
           
	796
	300
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы: 

	Уника-льный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

(наименование)
	Показатель объема муниципальной работы


	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.Р.55.1.01470006000

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

муниципальные 

межмуниципальные

региональные 

межрегиональные

всероссийские

	
	
	Согласно плану спортивно-массовых мероприятий
	
	Количество мероприятий
	шт.
	796
	300
	299
99,6 %
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________                       Габдулин Ш.Р.              
« 10» октября 2022 г.

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных работах

Раздел 1.

	7. Наименование муниципальной работы: Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
8. Категории потребителей муниципальной работы: Физические лица (граждане РФ)
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной работы: 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной работы: 

	Уника-льный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы (наименование)
	Показатель качества муниципальной  работы


	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.Р.55.1.01450002000

	Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
	
	
	Согласно плану спортивно-масовых мероприятий
	
	Количество мероприятий
         
	ед.
       
	642
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной работы: 

	Уника-льный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
(наименование)
	Показатель объема муниципальной работы

	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	Наименова-ние показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	Отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	Причина отклоне-ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наимено-вание
	Код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931900.Р.55.1.01450002000

	Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
	
	
	Согласно плану спортивно-масовых мероприятий
	
	Количество мероприя-тий
	ед..
	642
	30

	24
80%
 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________                        Габдулин Ш.Р.                
«10» октября 2022 г.

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	1. Наименование работы: Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
2. Категории потребителей работы: Физические и юридические лица (граждане РФ)
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

(наименование)
	Показатель качества работы



	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в государственном задании на 2019 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900.Р.55.1.01430003000
	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
	
	
	Согласно расписания
	
	Доля пользователей удовлетворенных условиями и качеством услуги от общего числа опрошенных
	Количество посещений


	642
	13680
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество првлеченных
	792
	190
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы: 

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

(наименование)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

(наименование)
	Показатель объема муниципальной работы


	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на 2020 год
	Испол-нено на отчет-ную дату
	Допустимое возможное

отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	Наиме-нование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30031100000000008105
	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
	
	
	Согласно расписания
	
	Количество посещений
	ед.
	642
	13680
	9120
66,6%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество зачисленных в группы
	чел.
	792
	190
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________                         Габдулин Ш.Р.                
«10» октября 2022 г.

